平成 17 年 2 月 8 日

各 位
 上 場 会 社 名 焼津水産化学工業株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 坂井 和男

 上 場 取 引 所 東証・名証 1 部（コード 2812）

 本 社 所 在 地 静岡県焼津市小川新町 5 丁目 8 番 13 号

 連絡者の役職・氏名 総務・人事部長 萩原 諭

 問 合 せ 先 TEL 054－628－6388

電磁的方法による決算公告のホームページアドレス変更についてのお知らせ

 当社は、平成 17 年 2 月 8日開催の取締役会において、決算公告を掲載するホームページアドレスを

下記の通り変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 変更後の電磁的方法による決算広告ホームページアドレス
 http://www.yskf.jp/yskf_05/yskf_05_01.html

2. 変更日

平成 17 年 2 月 8 日（火）

3. 変更理由

 yskf.jp のドメイン新規取得に伴うホームページアドレスの変更のため。

※ 追記事項

 当社ホームページアドレスについても、以下の通り変更しておりますので、併せてお知らせいた

します。

焼津水産化学工業株式会社 ホームページアドレス http://www.yskf.jp/

以 上